
РегионОпштина Ученик Одд. Јазик Училиште Ментор Прв дел Втор делТрет делВкупно %max

1 Карпош Михаела Карадимче IX македонскиООУ „Христијан Тодоровски - Карпош“Даниел Николовски 20 19 9 48 100,0 I место

1 Центар Никола Трајчев IX македонскиООУ „Коле Неделковски“ Славица Алексова 20 19 7 46 95,8 I награда

1 Центар Ања Јовановиќ IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Славица Божиновска 16 19 10 45 93,8 II награда

1 Кисела Вода Михаела Блажевска IX македонскиООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Сашка Младеновска 16 18,5 10 44,5 92,7 II награда

1 Аеродром Мила Порјазоска IX македонскиООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Катерина Антовски 20 16 8 44 91,7 II награда

1 Кисела Вода Бисера Илиева IX македонскиООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Сашка Младеновска 18 16 10 44 91,7 II награда

1 Аеродром Ана Симеонова IX македонскиООУ „Александар Македонски“ Блага Велевска 16 16 10 42 87,5 II награда

6 Струмица Елена Георгиевска IX македонскиООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 16 16 10 42 87,5 II награда

1 Аеродром Андреј Тасиќ IX македонскиООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Катерина Антовски 20 19,5 2 41,5 86,5 II награда

3 Дебарца Мартина Цветаноска IX македонскиООУ „Дебарца“ Танески Наумче 14 17 9 40 83,3 III награда

1 Центар Гала Спироска IX македонскиООУ „Киро Глигоров“ Јасмина Драгеска 18 18 3 39 81,3 III награда

5 Битола Сара Ѓоргиевска IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска 18 19 2 39 81,3 III награда

6 Струмица Георги Мавров IX македонскиООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 20 18 1 39 81,3 III награда

1 Аеродром Даријан Блажевски IX македонскиOOУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 16 17,5 3 36,5 76,0 III награда

6 Струмица Константин Коцевски IX македонскиООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 14 14 7 35 72,9 III награда

5 Прилеп Нина Самарџиоска IX македонскиООУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска 18 13,5 1,5 33 68,8 пофалница

1 Центар Јаков Геговски IX македонскиООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“Славица Алексова 16 17 0 33 68,8 пофалница

3 Охрид Никола Танески IX македонскиООУ „Григор Прличев“ Ивана Богоевска - Треноска 16 16 0 32 66,7 пофалница

5 Прилеп Теодора Ѓорѓиеска IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска 16 15 1 32 66,7 пофалница

1 Гази Баба Михаил Цветкоски IX македонскиООУ „Григор Прличев“ Љубинка Стоименова 14 17 0 31 64,6 пофалница

1 Центар Лукијан Лазаров IX македонскиООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова 12 19 0 31 64,6 пофалница

1 Карпош Давид Илиоски IX македонскиOOУ „Лазо Трповски“ Даниел Николовски 14 15,5 1 30,5 63,5 пофалница

1 Аеродром Јована Никова IX македонскиООУ „Александар Македонски“ Блага Велевска 18 11 1 30 62,5 пофалница

1 Карпош Бисера Гирова IX македонскиOOУ „Братство“ Весна Ѓорѓиевска 16 14 0 30 62,5 пофалница

1 Карпош Ана Милосиевска IX македонскиООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 14 16 0 30 62,5 пофалница

1 Центар Ивана Блажевска IX македонскиООУ „Коле Неделковски“ Славица Алексова 16 4 10 30 62,5 пофалница

1 Карпош Максим Кацкаровски IX македонскиООУ „Петар Поп Арсов“ Валентина Пешевска 14 15 0 29 60,4 пофалница

1 Кисела Вода Ева Овнарска IX македонскиOОУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 14 15 0 29 60,4 пофалница

1 Аеродром Александар Бансколиев IX македонскиООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 14 12,5 2 28,5 59,4 пофалница

1 Аеродром Јована Трајковска IX македонскиOOУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 16 12 0 28 58,3 пофалница

1 Бутел Тамара Костова IX македонскиООУ „Ацо Шопов“ Соња Алчевска 12 13 3 28 58,3 пофалница

2 Свети НиколеНикола Крстев IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 12 14 2 28 58,3 пофалница

4 Гевгелија Елена Анчева IX македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Љупчо Делев 16 11 1 28 58,3 пофалница

5 Прилеп Матеа Танева IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска 16 11 1 28 58,3 пофалница



1 Карпош Деа Димовска IX македонскиООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 14 12 1 27 56,3 пофалница

2 Kуманово Моника Мишевска IX македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска 12 14 1 27 56,3 пофалница

5 Битола Марио Андреевски IX македонскиООУ „Елпида Караманди“ Лилјана Мирчева 18 5 4 27 56,3 пофалница

1 Аеродром Катерина Георгиевска IX македонскиООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Катерина Антовски 12 11 3 26 54,2 пофалница

1 Илинден Мартин Трпески IX македонскиООУ „Ристо Крле“ Ивана Давиновска 14 11 1 26 54,2 пофалница

2 Kуманово Сара Даниловска IX македонскиООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска 16 8 2 26 54,2 пофалница

4 Кавадарци Трајче Талев IX македонскиОУ „Тошо Велков-Пепето“ Марија Бачева 12 13 0 25 52,1 пофалница

5 Прилеп Ангела Петреска IX македонскиООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 14 10,5 0 24,5 51,0 пофалница

1 Карпош Драган Бошковски IX македонскиOOУ „Лазо Трповски“ Даниел Николовски 14 7,5 2 23,5 49,0

1 Кисела Вода Јована Пешова IX македонскиОУ „Рајко Жинзифов“ Татијана Георгиевски 14 7 1 22 45,8

5 Прилеп Петар Шукуроски IX македонскиООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеска 14 8 0 22 45,8

1 Карпош Ева Дренковска IX македонскиООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 12 9,5 0 21,5 44,8

4 Гевгелија Костадин Узунов IX македонскиООУ „Владо Кантарџиев“ Софче Капсарова 8 11 2 21 43,8

3 Гостивар Berna Alili IX албанскиОУ „Исмаил Ќемали“ Hazera Asani 14 6 0 20 41,7

1 Карпош Александар Николовски IX македонскиOOУ „Лазо Трповски“ Даниел Николовски 14 4,5 0 18,5 38,5

5 Битола Јана Китановска IX македонскиОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кристина Полизовска 10 7 1 18 37,5

1 Карпош Андреа Камчева Велкова IX македонскиOOУ „Лазо Трповски“ Даниел Николовски 10 6 0 16 33,3

5 Прилеп Павел Илиоски IX македонскиООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеска 10 3 0 13 27,1

6 Струмица Ивана Георгиевска IX македонскиООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 6 7 0 13 27,1

1 Центар Димитар Петрески IX македонскиООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов отсутен 0

1 Кисела Вода Софија Манасиева VIII македонскиOОУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 10 28 9 47 100,0 I место

1 Аеродром Анастасија Наков VIII македонскиООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Катерина Антовски 9 29 9 47 100,0 I награда

1 Кисела Вода Оливија Најдовска VIII македонскиООУ „Кузман Јосифовски Питу“Бинета Тодорова 7 29 10 46 97,9 I награда

1 Карпош Ана Адамовска VIII македонскиООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 9 26 9 44 93,6 II награда

1 Центар Петра Митровиќ VIII македонскиООУ „Коле Неделковски“ Славица Алексова 7 28 9 44 93,6 II награда

6 Штип Дора Милева VIII македонскиООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева 8 24 10 42 89,4 II награда

1 Карпош Анѓела Станојевиќ VIII македонскиOOУ „Лазо Трповски“ Даниел Николовски 8 26 7 41 87,2 II награда

1 Центар Огнен Трпески VIII македонскиООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 7 25 9 41 87,2 II награда

3 Кичево Елса Лена VIII албанскиООУ „Санде Штерјоски“ Edlira Ristemi 8 23 10 41 87,2 II награда

1 Аеродром Ева Марјанова VIII македонскиООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 7 23 10 40 85,1 II награда

1 Карпош Никола Ружојчиќ VIII македонскиООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 8 24 8 40 85,1 II награда

2 Свети НиколеАндреа Василева VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 6 26 8 40 85,1 II награда

3 Охрид Цане Јаневски VIII македонскиООУ „Кочо Рацин“ Сузана Коческа 8 24 8 40 85,1 II награда

1 Аеродром Никифор Кискоски VIII македонскиOOУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 9 24 6 39 83,0 III награда

1 Аеродром Давид Марина VIII македонскиООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 8 24 5 37 78,7 III награда



1 Ѓорче ПетровДавид Давидовски VIII македонскиООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска 9 20 8 37 78,7 III награда

2 Kуманово Марин Цониќ VIII македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска Станојковска 9 22 6 37 78,7 III награда

5 Битола Стефан Митревски VIII македонскиООУ „Св. Климент Охридски“ Марија Гилевска 5 25 8 38 80,9 III награда

4 Велес Ана Митровска VIII македонскиООУ „Св. Кирил и Методиј“ Емилија Темелковска 10 21 7 38 80,9 III награда

5 Битола Лили Вељановска VIII македонскиОУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров 7 21 8 36 76,6 III награда

5 Прилеп Софија Иваноска VIII македонскиООУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска 4 21,5 10 35,5 75,5 III награда

1 Гази Баба Софија Мијалковска VIII македонскиООУ „Дане Крапчев“ Елена Томевска 8 20 6 34 72,3 III награда

6 Штип Лука Огненоски VIII македонскиООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева 5 22 7 34 72,3 III награда

1 Центар Максим Трајковски VIII македонскиООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 6 21 7 34 72,3 III награда

1 Сопиште Симона Петровска VIII македонскиООУ „Драга Стојановска“ Маја Димовска 7 19,5 7 33,5 71,3 III награда

5 Прилеп Марко Кузевски VIII македонскиООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 5 20,5 8 33,5 71,3 III награда

1 Аеродром Владимир Тунев VIII македонскиOOУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 4 23 6 33 70,2 III награда

1 Карпош Гала Наумова VIII македонскиООУ „Петар Поп Арсов“ Бинета Тодорова 5 22 6 33 70,2 III награда

1 Кисела Вода Теа Дреннковска (Станковиќ)VIII македонскиOОУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 7 19 7 33 70,2 III награда

6 Струмица Борислав Василев VIII македонскиООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 7 19,5 6 32,5 69,1 пофалница

1 Гази Баба Тара Спасиќ VIII македонскиООУ „Дане Крапчев“ Елена Томевска 6 20 6 32 68,1 пофалница

3 Струга Тамара Чавкоска VIII македонскиООУ „Св.Климент Охридски“ Виолета Жупаноска 7 17 8 32 68,1 пофалница

1 Аеродром Софија Петковска VIII македонскиOOУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 5 21 5 31 66,0 пофалница

1 Кисела Вода Петар Рафајловски VIII македонскиООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 8 17 6 31 66,0 пофалница

2 Свети НиколеМарија Соколова VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 5 18 7 30 63,8 пофалница

1 Аеродром Катја Ивановска VIII македонскиOOУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 6 16,5 7 29,5 62,8 пофалница

1 Бутел Лили Ана Џолева VIII македонскиООУ „Ацо Шопов“ Соња Алчевска 7 16 6 29 61,7 пофалница

5 Битола Димитар Симоновски VIII македонскиОУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров 5 19 5 29 61,7 пофалница

6 Радовиш Габриела Вучкова VIII македонскиООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 8 12 6 26 55,3 пофалница

6 Струмица Тијана Матиничарова VIII македонскиООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 3 20 5 28 59,6 пофалница

1 Илинден Теодора Илиевска VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Елена Танева 4 18 5 27 57,4 пофалница

1 Карпош Александар Грчев VIII македонскиООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 6 17 4 27 57,4 пофалница

2 Свети НиколеЈана Јовева VIII македонскиООУ „Св.Кирил и Методиј“ Весна Кралева 6 15 6 27 57,4 пофалница

1 Центар Ана Дамјановска VIII македонскиООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 5 13 8 26 55,3 пофалница

2 Свети НиколеМарија Николова МенчоваVIII македонскиООУ „Св.Кирил и Методиј“ Весна Кралева 5 11 7 23 48,9

5 Прилеп Стефан Спиркоски VIII македонскиООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 5 16 2 23 48,9

4 Гевгелија Давид Самарџиев VIII македонскиООУ „Ристо Шуклев“ Љилјана Стамкова 6 9,5 7 22,5 47,9

1 Кисела Вода Петар Секуловски VIII македонскиOОУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 2 15,5 4 21,5 45,7

5 Демир Хисар Анастасија Илијовска VIII македонскиOOУ „Гоце Делчев“ Весна Наумоска 5 9 7 21 44,7

4 Богданци Ива Шапкарова VIII македонскиООУ „Петар Мусев“ Фиданка Енџекчева 3 12 5 20 42,6



5 Битола Ана Црнец VIII македонскиОУ „Д-р Трифун Пановски“ Марика Кожовска 4 10 6 20 42,6

2 Свети НиколеИва Герасимова VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 4 10,5 5 19,5 41,5

1 Аеродром Ана Стојанова VIII македонскиOOУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 4 12 2 18 38,3

6 Радовиш Леонид Ефтимов VIII македонскиООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 3 10 3 16 34,0

5 Прилеп Христијан Талески VIII македонскиООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 4 9,5 2 15,5 33,0

1 Аеродром Филип Попоски VIII македонскиООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Катерина Антовски 4 9,5 1 14,5 30,9

4 Кавадарци Ангел Недев VIII македонскиООУ „Димката Ангелов Габерот“Благица Ангелова 3 6 2 11 23,4

1 Карпош Војдан Андоновски VIII македонскиООУ „Петар Поп Арсов“ Бинета Тодорова отсутен 0


